
Obecní úřad Meziříčko 

Meziříčko 5 

675 26  Želetava 

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz 

 
Č.j.: 15/2021 Inf 

 

        V Meziříčku 26. 2. 2021 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

 

Obecní úřad Meziříčko jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), 

rozhodl o žádosti Miroslava Pátka, Meziříčko 38, 675 26 Želetava (dále jen „žadatel“),                          

ze dne 14. 2. 2021, 

 

takto: 

 

Podle § 15 odst. 1. ve spojení s § 2 odst. 4 písm. Informačního zákona se žádost žadatele odmítá, 

neboť povinný subjekt touto informací nedisponuje, protože řízení neexistuje.   

 

 

Odůvodnění: 

 

Obecní úřad Meziříčko obdržel dne 5. 1. 2021 žádost o poskytnutí informace, evidovanou pod č.j. 

15/2021 Inf. Žadatel po povinném subjektu konkrétně žádá tyto informace:  

1. Kdo, kdy a jakým způsobem podal podnět k zahájení sledování mojí osoby. (Uvedení výroku 

myslivci si stěžovali je nedostačující.) 

2. Doložení podnětu k zahájení. Dle § 37 správního řádu. (Kopie) 

3. Kdy bylo se zahájením řízení o sledování seznámeno zastupitelstvo obce. 

4. Jakým způsobem a kdy jsem byl vyzván k vyjádření se k dané věci. 

5. Kdo mě po celý rok 2019 sledoval. Jmenovitě doložení záznamu o sledování (výrok „sledovali 

jsme tě celý rok). (Kopie) 

6. Kdy byl odeslán dopis na HS Šašovice k odvolání mé osoby. (Zaslání kopie originálu 

dokumentu – nikoli pouhého textu na listu formátu A4) 



7. Usnesení zastupitelstva, které odeslání žádosti schválilo. (Kopii tohoto usnesení) 

 

Povinný subjekt šetřením vyhodnotil, že informace, kterých se žadatel domáhá v rámci žádosti ze dne 

14. 2. 2021, se vztahují k údajnému „řízení“, které povinný subjekt nevedl a nevede.  

 

 

Poučení: 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného 

vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina 

prostřednictvím Obecního úřadu Meziříčko. 

 

 

 

 

 

 

Alena Pelánová 

Starostka obce Meziříčko  

Zveřejněno: 8.3.2021


